
UCHWAŁA NR XL/835/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 26 lutego 2014 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na rok 20141) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami2)) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2, pkt 2, 
3 i 6, art. 218, art. 221 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4, art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późniejszymi zmianami3)), 
Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W budżecie zawartym w uchwale Rady Miasta Gdyni nr XXVII/779/13 z 18-12-2013r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Gdyni na rok 2014, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Gdyni4),  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1, na kwotę 1.2 69 . 247 . 501 zł, w tym: 

- dochody bieżące 1.077.754.991 zł, 

- dochody majątkowe 191.492.510 zł.

2. Ustala się wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2, na kwotę 1. 336 . 239 . 396 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 1.023.825.513 zł, 

- wydatki majątkowe 312.413.883 zł. 

3.  Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 66.991.895 zł. 

4. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody pochodzące z: 

a) kredytu 48.200.000 zł, 

b) pożyczek 17.702.630 zł, 

c) wolnych środków 1.089.265 zł.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się przychody budżetu miasta w wysokości 97.7 91. 895 zł, pochodzące z: 

a) kredytu długoterminowego  79.000.000 zł, 

b) pożyczek 17.702.630 zł, 

c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczenia kredytów z lat ubiegłych 
1.089.265 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu miasta w wysokości 3 0.800.000 zł z tytułu spłaty kredytów.”;

3) zmienia się załącznik nr 3 - Plan dotacji z budżetu miasta na 2014 rok,  który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

1) Uchwała Rady Miasta Gdyni nr XXVII/779/13 z 18 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na rok 2014 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318 
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 938, poz. 1646. 
4) Zmiany wprowadzono zarządzeniami nr 13493/14/VI/K, 13584/14/VI/K, 13722/14/VI/K, .............../14/VI/K.

Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 1



4) zmienia się załącznik nr 5 - Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 uofp, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2014 rok, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) zmienia się załącznik nr 6 - Plan finansowy rad dzielnic na 2014 rok, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) zmienia się załącznik nr 7 - Plan dochodów związanych z realizacją zadań na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej i zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jst. na 
2014 rok, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

I.  w załączniku nr 1 do ww. uchwały - „Plan dochodów” wprowadza się zmiany: 

Klasyfikacja Zadania 
własne

Zadania własne 
- porozumienia

Zadania 
zlecone 
gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Razem

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Suma 15 400 831 0 0 0 15 400 831

0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
nieruchomości 20 334 343    20 334 343

2008 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

248 010    248 010

2707 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów) , samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

-48 550    -48 550

2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów) , samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

80 816    80 816

6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

-5 232 238    -5 232 238

6290 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

18 450    18 450

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA Suma 8 838 048 0 0 0 8 838 048

0970 wpływy z różnych dochodów 555 209    555 209

2705 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów) , samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

29 354    29 354

2707 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów) , samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

52 856    52 856

6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

8 197 074    8 197 074

6209 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

3 555    3 555

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA Suma 536 993 0 0 0 536 993

0830 wpływy z usług 97 560    97 560

2006 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

68 362    68 362

2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

326 190    326 190

2701 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów) , samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

65 431    65 431

Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 3



6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

-20 550    -20 550

758 RÓŻNE ROZLICZENIA Suma 8 729 355 0 0 0 8 729 355

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 8 729 355    8 729 355

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma -58 999 0 0 0 -58 999
2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

-167 706    -167 706

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  -297 948        -297 948

2701 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

44 214    44 214

6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

362 441    362 441

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ Suma 15 290 0 0 0 15 290

2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

15 290    15 290

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA Suma 1 219 783 -534 800 0 0 684 983

2900 wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

534 800    534 800

6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

524 982    524 982

6289 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

160 001    160 001

6610 dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 -534 800   -534 800

Ogółem zmiany 34 681 301 -534 800 0 0 34 146 501

II.  w załączniku nr 2 do ww. uchwały - „Plan wydatków” wprowadza się zmiany: 

Klasyfikacja Zadania 
własne

Zadania 
własne - 

porozumie
nia

Zadania 
własne 
gminy - 

rady 
dzielnic

Zadania 
zlecone 
gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Razem

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Suma 20 880 026 0 43 370 0 0 20 923 396

60004 Lokalny transport zbiorowy Suma 60 000 0 0 0 0 60 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

 60 000          60 000

Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 4



60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 
Suma 20 883 784 0 4 970 0 0 20 888 754

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

 20 334 343    4 970      20 339 313

Inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 549 441     549 441

60017 Drogi wewnętrzne Suma 4 335 0 38 400 0 0 42 735

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań   38 400   38 400

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

 4 335          4 335

60095 Pozostała działalność Suma -68 093 0 0 0 0 -68 093

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -636 746     -636 746

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 88 653     88 653

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

 89 756          89 756

Inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 390 244     390 244

630 TURYSTYKA Suma 10 000 0 0 0 0 10 000

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
Suma 10 000 0 0 0 0 10 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 10 000     10 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA Suma 416 590 0 0 0 0 416 590

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami Suma 416 590 0 0 0 0 416 590

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

 416 590          416 590

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA Suma 2 399 543 0 0 0 0 2 399 543

71095 Pozostała działalność Suma 2 399 543 0 0 0 0 2 399 543

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 161 935     161 935

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 792 472     792 472

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

 1 281 858          1 281 858

Inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 163 278     163 278

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA Suma 840 731 0 2 538 0 0 843 269

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
Suma 207 022 0 0 0 0 207 022

Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 5



Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 110 422     110 422

Inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 96 600     96 600

75095 Pozostała działalność Suma 633 709 0 2 538 0 0 636 247

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 933     42 933

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 87 560  2 538   90 098

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 503 216     503 216

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA Suma 0 0 6 000 0 0 6 000

75495 Pozostała działalność Suma 0 0 6 000 0 0 6 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań   1 000   1 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

     5 000      5 000

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO Suma -3 000 000 0 0 0 0 -3 000 000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego Suma -3 000 000 0 0 0 0 -3 000 000

Wydatki na obsługę długu -3 000 000     -3 000 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma 551 158 0 9 960 0 0 561 118

80101 Szkoły podstawowe Suma 5 107 0 8 340 0 0 13 447

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań   8 340   8 340

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 107     5 107

80110 Gimnazja Suma 120 617 0 0 0 0 120 617

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 120 617     120 617

80111 Gimnazja specjalne Suma 6 064 0 0 0 0 6 064

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 064     6 064

80120 Licea ogólnokształcące Suma 195 098 0 0 0 0 195 098

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -16 540     -16 540

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 167 424     167 424

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 44 214     44 214

80130 Szkoły zawodowe Suma -36 100 0 0 0 0 -36 100

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -96 230     -96 230

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 60 130     60 130

80132 Szkoły artystyczne Suma 147 972 0 0 0 0 147 972

Inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 147 972     147 972

80195 Pozostała działalność Suma 112 400 0 1 620 0 0 114 020

Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 6



Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań   1 620   1 620

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -165 800     -165 800

Dotacje na zadania bieżące 85 000     85 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 193 200     193 200

851 OCHRONA ZDROWIA Suma 0 0 2 000 0 0 2 000

85195 Pozostała działalność Suma 0 0 2 000 0 0 2 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

     2 000      2 000

852 POMOC SPOŁECZNA Suma 0 0 15 813 0 0 15 813

85203 Ośrodki wsparcia Suma 0 0 15 113 0 0 15 113

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań   6 490   6 490

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

     8 623      8 623

85295 Pozostała działalność Suma 0 0 700 0 0 700

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań   700   700

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ Suma 315 479 0 0 0 0 315 479

85305 Żłobki Suma 4 776 0 0 0 0 4 776

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

 4 776          4 776

85395 Pozostała działalność Suma 310 703 0 0 0 0 310 703

Dotacje na zadania bieżące 113 770     113 770

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 196 933     196 933

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
Suma 248 699 0 0 0 0 248 699

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego Suma 126 758 0 0 0 0 126 758

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 126 758     126 758

85410 Internaty i bursy szkolne Suma 121 941 0 0 0 0 121 941

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 121 941     121 941

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA Suma 3 344 049 0 204 446 0 0 3 548 495

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód Suma 2 714 219 0 0 0 0 2 714 219

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

 14 416          14 416

Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 7



Inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 2 699 803     2 699 803

90003 Oczyszczanie miast i wsi Suma 0 0 1 550 0 0 1 550

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań   1 550   1 550

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach Suma 92 219 0 197 896 0 0 290 115

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań   51 585   51 585

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

 92 219    146 311      238 530

90013 Schroniska dla zwierząt Suma 534 000 0 0 0 0 534 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

 534 000          534 000

90095 Pozostała działalność Suma 3 611 0 5 000 0 0 8 611

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 250     2 250

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań   5 000   5 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

 254          254

Inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 1 107     1 107

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO Suma 8 828 498 0 30 827 0 0 8 859 325

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury Suma 0 0 19 000 0 0 19 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań   19 000   19 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Suma 0 0 8 827 0 0 8 827

Dotacje na zadania bieżące   8 827   8 827

92118 Muzea Suma 8 786 751 0 0 0 0 8 786 751

Dotacje na zadania bieżące 629 379     629 379

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

 8 157 372          8 157 372

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami Suma 41 747 0 3 000 0 0 44 747

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań   3 000   3 000

Dotacje na zadania bieżące 41 747     41 747

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT Suma 29 973 0 56 066 0 0 86 039

92601 Obiekty sportowe Suma 0 0 50 278 0 0 50 278

Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 8



Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

     50 278      50 278

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
Suma 29 973 0 5 788 0 0 35 761

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań   5 788   5 788

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 29 973     29 973

OGÓŁEM ZMIANY 34 864 746 0 371 020 0 0 35 235 766

III.    ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu miasta o 20.431.903 zł, w tym: 

 

- dochody z tytułu sprzedaży na rzecz Skarbu Państwa prawa własności 
nieruchomości objętej decyzją Wojewody Pomorskiego o zezwoleniu 
na realizację inwestycji drogowej "Rozbudowa ulicy Morskiej 
w Gdyni na odcinku skrzyżowania z ulicą Chylońską II do 
skrzyżowania z ulicą Kcyńską - Etap II" 

20 334 343 zł

 

- dofinansowanie projektu "Warsztaty historyczne dla młodzieży 
gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej w Gdyni" - środki pozyskane ze 
źródła zewnętrznego 

97 560 zł

I V. ZMIANY W DOCHODACH

Zwiększa się dochody  budżetu miasta o 13.714.598 zł, w tym: 

ZWIĘKSZENI A DOCHODÓW o 22.234.164 zł, w tym: 

 

- refundacja wydatków na realizację projektu "Pomorski Park 
Naukowo - Technologiczny - rozbudowa etap 3 i 4 

8 746 838 zł

 

- dofinansowanie projektu "Rozwój komunikacji rowerowej 
Aglomeracji Trójmiejskiej"

1 695 856 zł

 

- dofinansowanie projektu "Przebudowa i rozbudowa Szkoły 
Muzycznej w Gdyni" 

441 632 zł

 - dofinansowanie projektu "Dynamika Morskiego Rynku Pracy" 119 476 zł

 - dofinansowanie projektu "ENTER.HUB" 80 816 zł

 

- dofinansowanie projektu "Good governance and cooperation - 
response to common challenges in public finance" 

65 431 zł

 

- dofinansowanie projektu "Zagraniczna mobilność szkolnej kadry 
kierowniczej 

44 214 zł

 - dofinansowanie projektu "Wymiennikownia" 22 039 zł

 - dofinansowanie projektu "Pluszowy misiaczek" 15 290 zł

 - dofinansowanie projektu "Partycypacja" 7 315 zł

 

- dofinansowanie projektu "Budowa małej infrastruktury służącej 
ochronie przyrody na obszarze rezerwatu Kępa Redłowska w Gdyni" 

1 514 221 zł

Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 9



 - dofinansowanie projektu TROLLEY 248 010 zł

 - dofinansowanie projektu "SEGMENT" 96 932 zł

 - dofinansowanie projektu "NORDA - północny biegun wzrostu" 402 127 zł

 

- dofinansowanie projektu  "Budowa ul. Nowej Węglowej i tunelu pod 
torami kolejowymi w ul. Morskiej" - dostosowanie planu dochodów 
do zawartego aneksu do umowy o dofinansowanie 

4 612 zł

 

- subwencja ogólna - zwiększenie po uchwaleniu budżetu państwa na 
2014r. 

8 729 355 zł

ZMNIEJSZENI A DOCHODÓW o 8.519.566 zł, w tym: 

 

- dofinansowanie projektu ""Wdrożenie zintegrowanego systemu 
zarządzania ruchem TRISTAR" - zmiana harmonogramu refundacji 
kosztów zadania 

6 914 256 zł

 

- dofinansowanie projektu "Ochrona wód Zatoki Gdańskiej - budowa 
i modernizacja systemu odprowadzania wód opadowych" 

829 238 zł

 
- dofinansowanie projektu "Rozwój elektronicznych usług publicznych 

w Gdyni" - środki otrzymane w 2013r. 
275 022 zł

 

- dofinansowanie projektu DYN@MO - wyższy udział gminy 
w zakupie inwestycyjnym 

145 482 zł

 

- dofinansowanie projektu "Design EnterpreneurShip" - środki 
otrzymane w 2013r. 

57 620 zł

 

- dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie zadań z zakresu 
wychowania przedszkolnego (po uchwaleniu budżetu państwa na 
2014r.)

297 948 zł

V.    ZMIANY W PRZYCHODACH

Z więk sza się o 1.089.265 zł przychody budżetu Miasta z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających 
z rozliczenia kredytów z lat ubiegłych. 

 

V I. ZMIANY W PRZYCHODACH I ROZCHODACH 

Z mniej sza się o 5.000.000 zł przychody budżetu Miasta z tytułu planowanego do zaciągnięcia kredytu i 
rozchody budżetu Miasta z tytułu spłaty kredytów zaciągniętych w latach poprzednich. 

 

V II. ZMIANY W WYDATKACH

Zwiększa się wydatki  budżetu miasta o 14.803.863 zł, w tym: 

Przeniesienia niewykorzystanych środków z 2013r. - 17.171.219 zł,  w tym na: 

 
- realizację projektu "Pomorski Park Naukowo - Technologiczny - rozbudowa 

etap 3 
433 136 zł

Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 10



 
- realizację projektu "Rozwój komunikacji rowerowej Aglomeracji 

Trójmiejskiej" 
3 613 zł

 - realizację projektu "Przebudowa i rozbudowa Szkoły Muzycznej w Gdyni" 147 972 zł

 - realizację projektu "Dynamika Morskiego Rynku Pracy" 45 529 zł

 
- realizację projektu "ENTER.HUB" 46 744 zł

 
- realizację projektu "Good governance and cooperation - response to common 

challenges in public finance" 
39 142 zł

 - realizację projektu "Zagraniczna mobilność szkolnej kadry kierowniczej" 44 214 zł

 - realizację projektu "Wymiennikownia" 187 820 zł

 
- realizację projektu "Pluszowy misiaczek" 27 814 zł

 - realizację projektu "Partycypacja" 7 315 zł

 
- realizację projektu "Wdrożenie zintegrowanego systemu zarządzania ruchem 

TRISTAR" 
548 042 zł

 
- realizację projektu "Ochrona wód zatoki Gdańskiej - budowa i modernizacja 

systemu odprowadzania wód opadowych" 
2 714 219 zł

 - realizację projektu ""Rozwój elektronicznych usług publicznych w Gdyni" 234 422 zł

 
- realizację projektu "Design EnterpreneurShip" 697 958 zł

 - realizację projektu "Bothnian Green Logistic Corridor BGLC" 343 758 zł

 - realizację projektu "Rodzina bliżej siebie" 169 119 zł

 
- realizację projektu COMENIUS przez placówki oświatowe 159 416 zł

 
- realizację projektu LEONARDO DA VINCI 32 502 zł

 - realizację projektu COMENIUS przez GOSiR 29 973 zł

 - realizację projektu"Let's Expo 2" 23 282 zł

 - realizację projektu "Ścieżki Kopernika - zadanie uczeń - naukowiec" 4 503 zł

 
- realizację projektu "Rozbudowa przystani rybackiej w Gdyni - Oksywie - 

etap II" 
1 361 zł

 

- rozbudowę, przebudowę, adaptację i wyposażenie budynku Dworca 
Morskiego oraz Magazynu Tranzytowego na potrzeby Muzeum Emigracji 
w Gdyni 

7 246 057 zł

 - budowę Gdyńskiego Inkubatora Przedsiębiorczości 1 000 000 zł

 - wykonanie i instalację wystawy stałej Muzeum Emigracji 911 315 zł

 - przebudowę schroniska dla bezdomnych zwierząt 534 000 zł

 

- zwiększenie wydatków bieżących placówek oświatowych o środki 
przekazane w 2013r. na rachunek budżetu miasta z dochodów własnych - 
ZSO nr 1 (290.365 zł) i Młodzieżowy Dom Kultury (126.758 zł)

417 123 zł

 - modernizację Miejskiej Hali Targowej 416 590 zł

 - opracowanie Strategii Rozwoju Miasta 117 933 zł

Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 11



 
- wyposażenie pomieszczenia dla pracowników Centrali Ruchu ZKM do pracy 

w ramach systemu inteligentnego sterowania ruchem TRISTAR 
60 000 zł

 
- budowę siłowni na świeżym powietrzu w dzielnicy Cisowa (środki uzyskane 

przez RD Cisowa jako nagroda w konkursie w 2013r.)
59 766 zł

 
- prace konserwatorskie obiektów zabytkowych 9elewacja budynku przy ul. 

Świętojańskiej 61)
41 747 zł

 
- wyposażenie redłowskiej ścieżki zdrowia (środki uzyskane przez RD 

Redłowo jako nagroda w konkursie w 2013r.)
32 453 zł

 

- wykonanie tablic z planszami oraz folderu w ramach powstającej "Trasy 
historycznej Wielki Kack" (środki uzyskane przez RD Wielki Kack jako 
nagroda w konkursie w 2013r.)

10 000 zł

 
- wykonanie węzła cieplnego wraz z robotami budowlanymi w budynku 

żłobka przy ul. Uczniowskiej 2 
4 776 zł

 - przebudowę odcinka ul. Biskupa Dominika - dojazd do Szkoły Muzycznej 4 335 zł

 

- kompleksową obsługę spraw związanych z obecnością dzikich zwierząt na 
terenach miejskich 

2 250 zł

 
- zadania rad dzielnic, w tym: 371 020 zł

 Rada Dzielnicy Babie Doły 10 000 zł

 - remont drogi - ul. Rybaków - kontynuacja zadania 10 000 zł

 Rada Dzielnicy Cisowa 91 123 zł

 
- wykonanie dokumentacji projektowej i budowa mostka na Strudze Cisowskiej 83 123 zł

 - organizacja festynu rodzinnego 8 000 zł

 Rada Dzielnicy Chwarzno - Wiczlino 39 300 zł

 - remonty dróg 28 400 zł

 - budowa parku w Chwarznie 4 000 zł

 - dostawa urządzeń wraz z montażem na boisko 6 900 zł

 Rada Dzielnicy Dąbrowa 46 330 zł

 - wykonanie banerów RD Dąbrowa 2 538 zł

 - budowa Polany Leśnej przy ul. Rdestowej 34 792 zł

 - wykonanie tablic informacyjnych 5 000 zł

 - organizacja koncertu 4 000 zł

 Rada Dzielnicy Działki Leśne 5 757 zł

 - wkład rady dzielnicy do konkursu "Bezpieczna dzielnica" 1 000 zł

 - wkład rady dzielnicy do konkursu "Piękna dzielnica" 1 757 zł

 
- prace przygotowawcze do przeprowadzenia rewitalizacji schronu 

tunelowego Olsztyńska - Warszawska
3 000 zł

Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 12



 Rada Dzielnicy Grabówek 700 zł

 
- organizacja wycieczek turystyczno - krajoznawczych dla najuboższej 

młodzieży
700 zł

 Rada Dzielnicy Kamienna Góra 8 623 zł

 - budowa zjazdu z ul. Fredry 8 623 zł

 Rada Dzielnicy Mały Kack 624 zł

 - rozbudowa obiektu przy ul. Kurpiowskiej 624 zł

 Rada Dzielnicy Orłowo 28 355 zł

 - dofinansowanie zakupu i sprzętu dla ZS Nr 5 4 340 zł

 - dofinansowanie zakupu i sprzętu dla ZS Nr 6 4 000 zł

 - urządzenie terenu rekreacyjnego w dzielnicy Orłowo 20 015 zł

 Rada Dzielnicy Oksywie 43 378 zł

 - zagospodarowanie terenu przy ul. Zielonej pod boisko do piłki nożnej 43 378 zł

 Rada Dzielnicy Pogórze 6 520 zł

 - wykonanie zatoki autobusowej Unruga - Żeliwna 4 970 zł

 - eksploatacja i rozstawienie koszy na śmieci 1 550 zł

 Rada Dzielnicy Pustki Cisowskie - Demptowo 2 000 zł

 - dofinansowanie Hospicjum Św. Wawrzyńca 2 000 zł

 Rada Dzielnicy Redłowo 5 279 zł

 - pielęgnacja zieleni 2 991 zł

 - uczestnictwo w zawodach sportowych drużyny "Budrej" 2 288 zł

 Rada Dzielnicy Śródmieście 37 478 zł

 - zagospodarowanie terenów zielonych 28 651 zł

 - organizacja imprez kulturalnych przez Centrum Kultury 8 827 zł

 Rada Dzielnicy Wielki Kack 1 000 zł

 - organizacja festynów rekreacyjno - kulturalnych w dzielnicy 1 000 zł

 Rada Dzielnicy Witomino - Leśniczówka 3 000 zł

 - wkład rady dzielnicy do konkursu "Kultura w dzielnicy" 3 000 zł

 Rada Dzielnicy Witomino - Radiostacja 13 120 zł

 - organizacja imprezy sportowej w ZS nr 7 120 zł

 - przebudowa drzewostanu 3 000 zł

 - nasadzenia zieleni w dzielnicy 2 000 zł

 - wkład rady dzielnicy do konkursu "Kultura w dzielnicy" 3 000 zł

Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 13



 - organizacja zawodów rowerowych 5 000 zł

 Rada Dzielnicy Wzgórze Św. Maksymiliana 28 433 zł

 
- zakup i montaż urządzeń rehabilitacyjnych na terenie DPS przy ul. Gen. 

Maczka
5 000 zł

 
- dofinansowanie działalności klubu "Od Juniora do Seniora" przy DPS przy 

ul. Gen. Maczka
1 350 zł

 
- dofinansowanie działalności klubu "Od Juniora do Seniora" przy DPS przy 

ul. Gen. Maczka
140 zł

 - zagospodarowanie terenu zieleni przy ul. Orzeszkowej 2 943 zł

 
- zagospodarowanie skarpy przy skrzyżowaniu Al.. Zwycięstwa i ul. 

Redłowskiej - nasadzenia
12 000 zł

 
- zagospodarowanie terenu rekreacyjnego - realizacja zadania w ramach 

konkursu Piękna dzielnica
3 000 zł

 
- zagospodarowanie placu zabaw przy ul. Batalionów Chłopskich 4 000 zł

Pozostałe zwiększenia wydatków  o 1.093.453 zł, w tym na: 

 - realizację projektu "NORDA - północny biegun wzrostu" 464 074 zł

 

- dotację dla Muzeum Emigracji na pokrycie kosztów wynagrodzeń 
nowozatrudnianych pracowników 

629 379 zł

Z mniejszenia wydatków o 3.460.809 zł, w tym na: 

 

- realizację projektu "Budowa ul. Nowej Węglowej i tunelu pod torami 
kolejowymi w ul. Morskiej" dostosowanie planu wydatków do 
zawartego aneksu do umowy o dofinansowanie 

2 214 zł

 

- realizację projektu  DYN@MO (DYNamic Citizens @ctive for 
MObility) w związku ze zmianą Wieloletniego Planu Wydatków zadań 
realizowanych z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 

458 595 zł

 

- odsetki od zaciągniętych zobowiązań, w związku z utrzymującymi się 
niskimi stopami procentowymi 

3 000 000 zł

V III. Dokonuje się zmian w planie wydatków poprzez przeniesienie środków pomiędzy podziałkami 
klasyfikacji budżetowej: 

a) w planie dochodów przenosi się z § 6610 do § 2900 środki z gmin Szemud i Luzino, które dokonują 
wpłat jako udział w kosztach poniesionych na budowę i utrzymanie instalacji i urządzeń do odzysku 
i unieszkodliwiania odpadów; 

b) przenosi się z dochodów bieżących do majątkowych 9.000 zł, a z wydatków bieżących do majątkowych 
12.000 zł zaplanowane na realizację projektu „Let's Expo 2”, w związku z planowanym zakupem sprzętu 
komputerowego na potrzeby projektu; 

c) przenosi się 113.770 zł z dz. 801, rozdz. 80120 (17.540 zł) oraz z rozdz. 80130 (96.230 zł)  do dz. 853, 
rozdz. 85395 w celu uzupełnienia wkładu własnego niezbędnego do realizacji projektu „Pomorskie 
dobry kurs na edukację. Szkolnictwo zawodowe w regionie a wyzwania rynku pracy”; 

Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 14



d) w planie wydatków RD Redłowo z dz. 926, rozdz. 92605, przenosi się 1.500 zł do dz. 801, rozdz. 
80195 na wykonanie bramy na placu zabaw w Szkole Podstawowej nr 345 z oddziałami integracyjnymi; 

e) przenosi się środki między dotacjami celowymi dla Centrum Kultury po przeanalizowaniu kosztów 
realizowanych zadań; 

f) przenosi się między dotacjami dla Miejskiej Biblioteki Publicznej (z dotacji podmiotowej na celową), 
środki zaplanowane na realizację zadania „Nagroda Literacka Gdynia”; 

g) przenosi się między dotacjami dla Teatru Miejskiego (z dotacji podmiotowej na dotacje celowe), środki 
zaplanowane na realizację zadań „Festiwal R@PORT” i „Gdyńska Nagroda Dramaturgiczna”; 

h) w planie wydatków RD Mały Kack ze środków ujętych na rozbudowę obiektu przy ul. Kurpiowskiej  (dz. 
900, rozdz. 90004), przeznacza się 5.000 zł na założenie monitoringu przy placu zabaw przy ul. 
Kurpiowskiej (dz. 754, rozdz. 75495); 

 

IX. Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 uofp, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2014 rok. Plan po zmianach przedstawia 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

W wyniku powyższych zmian, budżet miasta Gdyni wynosi po stronie: 

- dochodów 1.2 69. 247. 501 zł

- wydatków 1. 336. 239. 396 zł

- przychodów 97.791.895 zł

- rozchodów 30.800.000 zł

Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 15



Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 1



Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 2



Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 3



Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 4



Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 5



Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 6



Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 7



Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 8



Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 9



Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 10



Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 11



Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 12



Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 13



Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 14



Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 15



Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 16



Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 17



Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 18



Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 19



Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 20



Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 21



Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 22



Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 23



Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 24



Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 25



Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 26



Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 27



Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 28



Id: 24308E8E-9F06-4964-B514-FDF82777D617. Podpisany Strona 29




